Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации от 19.07.2017 г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально-значимых проектов на предоставление  гранта   в форме  субсидий  за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области  некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на   реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга  граждан с ограниченными возможностями на  территории городского округа Кинель Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями внести изменения  в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.07.2017г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально -значимых проектов на предоставление гранта в форме субсидий за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга граждан с ограниченными возможностями на территории городского округа Кинель Самарской области»,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложении № 2 к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.07.2017г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально -значимых проектов на предоставление гранта в форме субсидий за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга граждан с ограниченными возможностями на территории городского округа Кинель Самарской области»:
  1.1.  Исключить из состава конкурсной комиссии Ускову Аллу Анатольевну, Радаеву Ларису Юрьевну в связи с увольнением.
  1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Жиганову Светлану Юрьевну – заместителя Главы городского округа по социальным вопросам.
  2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (Кинельгород,рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

   Глава городского округа					                    В.А.Чихирев

Жиганова 21370
Фомичева 21020